
-



2 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ

Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  

MFK Karvina_bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2023.indd   1 26.02.2023   18:50



SEKTOR D3

ŘADA 3

SEDADLO 1

SEKTOR b3

ŘADA 5

SEDADLO 10

SEKTOR D4

ŘADA 7

SEDADLO 39

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout po utkání ve Fanshopu 
na Městském stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 12. dubna 2023 vždy od 
8:00 do 15:30. Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze po 
předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, na sekretariát - 

vchod do administrativní části budovy. 

Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  

MFK Karvina_bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2023.indd   1 26.02.2023   18:50



4 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ TABULKY

# KLUB Z V R P S RG B

1.  20 10 7 3 34:15 19 37

2. 20 11 2 7 35:28 7 35

3. 20 9 7 4 31:19 12 34

4. 20 10 4 6 27:15 12 34

5. 20 9 4 7 32:26 6 31

6. 20 9 3 8 32:29 3 30

7. 20 8 3 9 35:29 6 27

8. 20 6 9 5 22:19 3 27

9.
JIHLAVA

20 7 6 7 23:28 -5 27

10. 20 6 6 8 23:32 -9 24

11. 20 5 8 7 29:37 -8 23

12. 20 5 8 7 19:27 -8 23

13. 20 5 7 8 18:19 -1 22

14. 20 6 3 11 18:29 -11 21

15. 20 5 6 9 21:34 -13 21

16. 20 5 5 10 27:40 -13 20

AKTUÁLNÍ KOLO (21)

MFK KARVINÁ – 

MFK VYŠKOV

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

7. 4.

17:00

SK LÍŠEŇ – MFK CHRUDIM 7. 4.  16:30

FK TŘINEC – SK SIGMA OLOMOUC B 8. 4.  10:15

FK DUKLA PRAHA – FK VIAGEM PŘÍBRAM 8. 4.  14:00

SFC OPAVA – FC VYSOČINA JIHLAVA 8. 4.  15:00

1. SK PROSTĚJOV – 

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM
8. 4.  16:30

AC SPARTA PRAHA B – FC SILON TÁBORSKO 9. 4.  10:30

FK VARNSDORF – SK SLAVIA PRAHA B 9. 4.  16:30

UPLYNULÉ KOLO (20)

FC SILON TÁBORSKO

– MFK KARVINÁ

STADION V KVAPILOVĚ ULICI, TÁBOR

2:3 

(1:2)

FK VIAGEM PŘÍBRAM – FK VARNSDORF 1:2

FC VYSOČINA JIHLAVA –  

AC SPARTA PRAHA B 
2:1

MFK VYŠKOV – FK DUKLA PRAHA 0:1

MFK CHRUDIM – 1. SK PROSTĚJOV 1:1

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM – FK TŘINEC 4:0

SK SIGMA OLOMOUC B – SK LÍŠEŇ 1:2

SK SLAVIA B – SFC OPAVA 1:1





6 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ ROZHOVOR

filip antovski:

Filipe, v Karviné jsi necelé dva měsíce.  
Jak se ti u nás prozatím líbí?
Líbí. A dost! Karviná je menší město s mno-
ha pěknými místy. Co se týče klubu, tak 
jeho infrastruktura, zázemí a podmínky 
pro trénink jsou na skvělé úrovni. V Česku 
ale nejsem poprvé. V minulosti jsem hrál 
kvalifikační zápas za národní tým Severní 
Makedonie do 19 let v Praze proti vaší re-
prezentaci.   

Start do angažmá ti vyšel výborně, nastou-
pil jsi v základní sestavě do prvního zápasu 
s Příbramí…
…byl jsem šťastný, že jsem nastoupil od 
první minuty prvního jarního zápasu.  
Doufám, že se mnou byli trenéři spokojení. 
A stejně tak i naši fanoušci.  

Jenže po utkání přišel problém – chytil jsi 
neštovice. Jak ti bylo?
Nešťastná věc, bohužel. Bylo mi hned 
jasné, že minimálně na čtrnáct dnů budu 
mimo, a kromě tréninků přijdu o dva zá-
pasy. Nesměl jsem vycházet z bytu, takže 

jsem hrál hry, díval se na filmy a seriály  
a učil se česky.

V neděli v Táborsku jsi nechyběl v nominaci. 
Už jsi tedy stoprocentně připravený?
Už ano. S tréninkem jsem začal v repre-
zentační přestávce. Cítím se fajn a jsem 
stoprocentně odhodlaný a připravený po-
moct týmu v dalších zápasech, které nás  
čekají. 
  
Pomáhal ti po příchodu s rychlejší adap- 
tací a aklimatizací Amar Memić?
Jo, vždycky je lepší, když je v týmu někdo, 
kdo mluví stejnou řečí. Bylo to pro mě snaz-
ší, spoustu věcí mi vysvětlil. Obecně platí, 
že po příchodu do nového týmu to má nový 
člen chvilku složitější. Ale musím říct, že 
vztahy v kabině jsou v pořádku, kluci jsou 
přátelští a ochotní. Cením si všech.

Přes svůj poměrně mladý věk jsi už prošel 
hodně kluby. Kde jsi se cítil nejlépe? 
Je pravdou, že jsem působil v pěti klubech. 
Nejlepší to asi za mě bylo v bulharské Slavii 

„BĚHEM NEMOCI JSEM SE  

UČIL ČESKY“

Levý bek ze Severní Makedonie Filip Antovski 
se po vydařeném utkání s Příbramí musel „ukli-
dit do bytu“ a zmeškal dva zápasy – měl totiž 
neštovice. Během nemoci ale nelenil, protože 
podle svých slov se například učil češtinu.  
V rozhovoru dále prozradil, jak se v Karviné 
cítí, kdy za ním dorazí rodina, proč mu to  
nevyšlo v Austrii Vídeň nebo třeba také, že  
s fotbalem začal nezvykle pozdě…



7FILIP ANTOVSKI

Sofia. Odehrál jsem tam přes třicet zápasů, 
a mohl tak naplno ukázat své kvality. Byl 
jsem tam šťastný.  

Do Karviné jsi ale přestoupil z rakouské 
Austrie Vídeň. Proč ti angažmá ve slavném 
rakouském klubu nevyšlo?
Každý fotbalista vám řekne, že je špatné, 
když přijdete do nového klubu a nedosta-
nete šanci. To se mi přesně stalo. Trenér, 
který si mě do Austrie vybral, byl vzápětí 
odvolán z funkce. A nový trenér mi šanci  
v A-mužstvu nedal. Je to škoda, ale stává 
se to poměrně často.   

V kolika letech jsi vlastně začal s fotbalem?

Překvapivě až ve dvanácti letech, což je 
poměrně pozdě. Začal jsem ve svém rod-
ném městě Kumanovo – v klubu FK MIO. 
Ten už ale zanikl. Pak jsem hrával za FK 
Kumanovo Eurosport.
  
Máš sourozence? Sportují závodně?
Mám mladší sestru, která ještě chodí do 
školy a sportu se nevěnuje.  

Už tě v Karviné navštívila rodina?
Je tady se mnou přítelkyně, která tady 
tráví hodně času. Ale rodina ještě neměla 
šanci přijet. To se ale brzy změní, za dva 
týdny dorazí a půjdou samozřejmě i na zá-
pas. Těším se!

PLÁNUJETE FOTOVOLTAIKU
NA PLOCHOU STŘECHU?
Pak zvažte fólii  RUBBERGARDTM EPDM
s životností 50 let

www.madt.cz

INZERCE



HLEDÁME CHLAPY, 
CO DRŽÍ PARTU!
Horníky raziče a rubače.
Horníky ostatních činností.
Důlní zámečníky a elektromontéry.

  

NABÍZÍME:
 Motivující mzdové ohodnocení.
 Úhradu vstupní lékařské 

prohlídky.
 Přídavky na dovolenou 

a Vánoce.

 Penzijní připojištění až do výše 
12 000 Kč ročně.
 Šest týdnů dovolené.
 Dva dny pracovního volna navíc.
 Další benefi ty.

POŽADUJEME:
 Výborný zdravotní stav.
 Důlní praxi.

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz



9NOVINKY Z MFK

HLEDÁME CHLAPY, 
CO DRŽÍ PARTU!
Horníky raziče a rubače.
Horníky ostatních činností.
Důlní zámečníky a elektromontéry.

  

NABÍZÍME:
 Motivující mzdové ohodnocení.
 Úhradu vstupní lékařské 

prohlídky.
 Přídavky na dovolenou 

a Vánoce.

 Penzijní připojištění až do výše 
12 000 Kč ročně.
 Šest týdnů dovolené.
 Dva dny pracovního volna navíc.
 Další benefi ty.

POŽADUJEME:
 Výborný zdravotní stav.
 Důlní praxi.

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

MFK se pod vedením Tomáše Hejduška bě-
hem března vyšvihl na třetí místo tabulky, 
které bude po květnovém 30. kole zname-
nat účast v baráži o FORTUNA:LIGU. Pokud 
si Karviná pozici v první trojce do té doby 
udrží, dostane minimálně šanci bojovat  
o to, aby se po roce vrátila mezi elitu.  
Slezané na jaře zatím neprohráli. 

„Tohoto ocenění si nesmírně vážím. Ale to 
není jen moje zásluha, nýbrž celého týmu. 
Všichni jsme rádi, že se nám podařilo  
z prvních tří kol vytěžit sedm bodů z devíti 
možných. Upřímně ale říkám, že bych toto  
individuální ocenění vyměnil na konci květ-
na za první místo ve FORTUNA:NÁRODNÍ LIZE 
a tím pádem i postup do nejvyšší soutěže,“ 

uvedl k ocenění Tomáš Hejdušek.

Jeho tým v březnu hodně těžil z gólů  
Jaroslava Málka. Jednatřicetiletý záložník 
a předsezonní posila se prosadil v každém 
z březnových duelů. Doma proti Příbrami 
a Olomouci B rozhodl, v obou případech 
zvládl tíhu okamžiku a skóroval z penalto-
vé značky. Pokaždé to přitom bylo přibliž-
ně ve stejnou dobu. Ve druhém poločase, 
okolo hodiny zápasu. Jednou se Málek tre-
fil také proti jihlavské Vysočině.

Pro úplnost – Hráčem měsíce se stal ex-
karvinský Tomáš Wágner, aktuálně nejlep-
ší střelec celé soutěže a nejdůležitější hráč 
příbramského lídra.

TOMÁŠ HEJDUŠEK BYL VYHLÁŠEN 
TRENÉREM MĚSÍCE
Kouč MFK se dočkal individuálního ocenění – stal se TRENÉREM MĚSÍCE března  
ve F:NL. Jeho svěřenci během úvodních tří kol uhráli sedm z devíti možných bodů, 
což je nejvíc ze všech týmů. Ocenění tak právem putovalo do Slezska!



10 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ

Přetěžký boj o jediné postupové místo 
do MSFL svádí několik týmů. Po šestnác-
ti kolech mají k postupu nejblíž svěřenci 
Marka Bielana. Jenže pouze o bod méně 
mají hned dva týmy (zmíněná Opava B  
a Hlubina) a o další bod zpět je Nový  
Jičín. „Opravdu to bude boj až do konce. 
Před startem jara jsem řadil mezi favority 
Hlubinu a vidíte sami – tři zápasy a tři vítěz-
ství. Čeká nás ohromně těžký soupeř,“ měl 
jasno Bielan.

Jeho svěřenci v jarní premiéře zdolali bez 
problémů Frenštát pod Radhoštěm, ná-
sledně jim nevyšel duel v Polance, kde si 
nechali dát brzký gól a sami během celé-
ho utkání domácího brankáře neohrozili.  
Chuť si celý tým spravil až v domácím 
prostředí proti Rýmařovu. Celek z nejzá-
padnějšího města Moravskoslezského 
kraje porazil 1:0 gólem z 83. minuty. „Trápili 

jsme se v koncovce. Ale na rozdíl od zápasu  
v Polance jsme si vytvořili plno šancí. Jen 
s proměňováním to bylo horší. Rýmařov 
hrál poctivě odzadu a spoléhal výhradně  
na brejky. Nakonec nás vysvobodil Lucky 
Ezeh sedm minut před koncem,“ usmál se 
Marek Bielan.

Nyní čeká na béčko, jak už bylo zmíněno, 
zápas na půdě Unie Hlubina a doma se 
představí příští neděli proti Bílovci. 

Karvinská rezerva z prvních tří kol zvládla dva domácí duely, ovšem ten venkovní 
nikoliv. Přesto je v čele tabulky s jednobodovým náskokem na duo Opava B  
a Hlubina. Zítra se představí v Ostravě právě na hřišti Unie Hlubina, která ještě  
na jaře neztratila ani bod.

BÉČKO JE V ČELE A JEDE NA HLUBINU

B–TÝM

MFK KARVINÁ B –

FRENŠTÁT P. RADHOŠTĚM
4:0

POLANKA NAD ODROU –

MFK KARVINÁ B
1:0

MFK KARVINÁ B –

RÝMAŘOV
1:0

UNIE HLUBINA –

MFK KARVINÁ B 
(8. 4. 15:30)

MFK KARVINÁ B –

BÍLOVEC
(16. 4. 10:15)

HAVÍŘOV –

MFK KARVINÁ B
(23. 4. 10:15)

FK KARVINÁ B –

KRNOV
(30. 4. 10:15)

BRUNTÁL –

MFK KARVINÁ B
(7. 5. 16:30)

MFK KARVINÁ B –

OPAVA B 
(14. 5. 10:15)

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ –

MFK KARVINÁ B 
(20. 5. 10:00)

MFK KARVINÁ B –

BŘIDLIČNÁ
(28. 5. 10:15)

NOVÝ JIČÍN –

MFK KARVINÁ B 
(3. 6. 10:15)

MFK KARVINÁ B –

BOHUMÍN
(11. 6. 10:15)

Přesné časy utkání se mohou změnit.  
Sledujte web www.mfkkarvina.cz

MFK KARVINÁ B – JARO 2023



11

PŘIHLÁŠKA A INFORMACE: Jakub Cisovský 
 732 139 653    jakub.cisovsky@mfkkarvina.cz

KDY:
24.– 28. 7. 2023
31. 7.– 4. 8. 2023

KDE:
SC Kovona
ZŠ Dělnická

CENA:
2.990 Kč
V ceně: tréninkový komplet značky Joma, 
oběd, svačina a pitný režim 

Platba: po odeslání přihlášky na výše uvedený e-mail Vám přijde zpětně na 
e-mail potvrzení o přijetí, informace ohledně platby a další organizační detaily.

Letni fotbalovy kemp_bulletin_148x210.indd   1 13.03.2023   15:13



×

Fotbal × hokej v televizi?  fotbal

Ronaldo × Messi?  MESSI

Útok × obrana?  ÚTOK

Televize × internet?  internet

Facebook × instagram?  instagram

Filmy × seriály?  filmy

Léto × zima?  léto

Tenisky × pantofle?  TENISKY

Karta × hotovost?  karta

Blondýny × brunety?  brunety

12 MFK KARVINÁ

Amar 

Memić

 #99 záložník

křížový  

výslech

WWW.MFKKARVINA.CZ



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

08. 04. 04. 05. 2023



14 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ

Dvouhodinové setkání mělo tradiční 
scénář, kdy se na pódiu střídali všichni 
ocenění sportovci či kolektivy. Mezi jed-
notlivci byli nominováni a oceněni hráč ligo-
vého dorostu Pavel Kačor a mladší žák Jan  
Hlobil. Oba patří mezi tahouny svých týmů, 
a ocenění jim tak náleží plným právem.  

„Byl to fajn večer plný zábavy. Užil jsem si 
ho. Z ocenění mám radost a jsem za to rád. 
Děkuji všem, kteří mě ve fotbale podporují,“ 
řekl Jan Hlobil.

Ofenzivně laděný Pavel Kačor si odnesl ješ-
tě jednu cenu. Získal Cenu fanoušků v hla-
sování na oficiálním webu pořadatele akce, 
společnosti Sport Action, když obdržel nejvíc 
hlasů ze všech nominovaných – 512! „Vážím 
si možnosti zúčastnit se takové akce. Vítěz-
ství v hlasovací anketě beru jako příjemný 
bonus a tímto děkuji všem hlasujícím, kteří se 
mě rozhodli podpořit. Doufám, že si to společ-
ně zopakujeme i příští rok,“ usmál se Kačor.

V kategorii kolektivů se ocenění dostalo ce-
lému týmu ligových dorostenců U19, kteří 
v minulé sezóně v republikové konkurenci 
nejpopulárnějšího sportu planety skonči-
li na skvělém čtvrtém místě. K bronzu jim 

Tradiční každoroční slavnostní večer se opět konal v MěDK, kde se potkali ti nejlepší 
za uplynulý rok! Mezi oceněnými sportovci města Karviná nechyběli ani zástupci 
nejpopulárnějšího sportu planety pod hlavičkou MFK Karviná – dorostenec Pavel 
Kačor, mladší žák Jan Hlobil a tým ligového dorostu U19.

ZÁSTUPCI MFK MEZI OCENĚNÝMI

2×
 fo

to
: M

ar
ek

 B
ěh

an



15MLÁDEŽ

INZERCE

scházelo lepší skóre ze vzájemných utkání 
s nakonec třetími Pardubicemi.

Na pódium dorazil téměř celý tým i s trené-
rem Petrem Gibalou. „Je to ocenění hlavně 
pro kluky, ale samozřejmě se na takovém 
úspěchu podílel i realizační tým. Ale vždy 
jsou vidět hlavně ti kluci a musím říct, že si 
takové ocenění zaslouží. Jsem rád, že celá 
republika v minulé sezóně viděla, jak jsme 
schopni v Karviné vychovat hráče, kteří jsou 
konkurenceschopní na republikové úrovni  
v tak populárním sportu, jakým je fotbal,“ 
prohlásil pyšným hlasem trenér Gibala.



Otevírací doba: 60 minut před domácím zápasem.

Objednávat zboží lze také na webu:
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji

Četnost vydání: 15x - 16x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj, 734 01

Evidenční číslo: MK ČR: E22970

Šéfredaktor: Adam Januszek

Grafické zpracování: Štěpán Januszek
 Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o.

FANSHOP NA MěSTSKÉM 

STADIONU V KARVINÉ-RÁJI

fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 28.02.2023   16:23



17MLÁDEŽ

Pomalu se vzdalují předposlednímu místu, 
které znamená katastrofu v podobě se-
stupu z elitní soutěže, ale je potřeba ne-
usnout na vavřínech. Záchranářská mise 
pokračovala včera, Karvinští hráli v Hradci  
Králové. Právě mladí Votroci jsou předpo-
slední a na jaře ještě nezískali ani bod. 
„Po nezvládnutém domácím zápase s Duk-
lou, který se hrál na sněhu, jsem říkal, že 
bychom se potřebovali chytit jedním zápa-
sem. Asi se to povedlo vítězstvím na půdě 
lídra – pražské Sparty. Možná nám to po-
mohlo, ale s pokorou jdeme dál,“ ulevil si 
kouč Mazurek.

Po výhře na Spartě přišla povinná výhra 
na půdě beznadějně poslední Příbrami  
a následoval domácí duel se Zlínem. Pro 
oba týmy šlo o první jarní zápas na přírod- ním pažitu a v sedmdesáté minutě to bylo 

už 5:0 pro domácí. „Ač konečný výsledek 
5:2 vypadá jednoznačně, lehký zápas to  
nebyl. Je ale pravdou, že po čtvrtém gólu 
hned po změně stran už bylo jasné, že vy-
hrajeme,“ usmál se Pavel Mazurek a po-
zval všechny fanoušky na příští sobotu, 
kdy jeho svěřenci doma na Kovoně hostí 
od 12 hodin Jihlavu. 

Ligový dorost U19 se po prvních dvou jarních nezdarech zmátořil a aktuálně má  
na svém kontě tři výhry v řadě – na Spartě, v Příbrami a se Zlínem. Klid však 
svěřenci trenéra Pavla Mazurka při pohledu na tabulku zdaleka nemají…

DEVATENÁCTKA SE NAKOPLA, 
TŘIKRÁT V ŘADĚ VYHRÁLA

Otevírací doba: 60 minut před domácím zápasem.

Objednávat zboží lze také na webu:
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji

Četnost vydání: 15x - 16x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj, 734 01

Evidenční číslo: MK ČR: E22970

Šéfredaktor: Adam Januszek

Grafické zpracování: Štěpán Januszek
 Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o.

FANSHOP NA MěSTSKÉM 

STADIONU V KARVINÉ-RÁJI

fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 28.02.2023   16:23

Odehrané zápasy – jaro 2023:

Slavia Praha – MFK Karviná  
MFK Karviná – Dukla Praha 
Sparta Praha – MFK Karviná 
Viagem Příbram – MFK Karviná 
MFK Karviná – Trinity Zlín 

2:0
0:4
1:2

0:3
5:2



18 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ B–TÝM

FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   1 7/22/2022   1:19:47 PMFNL-ostatni   1 02.08.2022   18:34



19MLÁDEŽ

FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   1 7/22/2022   1:19:47 PMFNL-ostatni   1 02.08.2022   18:34



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

TRADEMARK
E. CORPORATIVE COLOR RANGE
3. Variation of Generic Colors

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI



21HARMONOGRAM

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz

JARO 2023

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

17. NE 5. 3. 17:00
 

1:0 (0:0)

18. NE 12. 3. 14:30
JIHLAVA

2:2 (1:1)

19. NE 19. 3. 17:00 1:0 (0:0)

20. NE 2. 4. 16:30 2:3 (1:2)

21. PÁ 7. 4. 17:00

22. NE 16. 4. 10:30

23. ST 19. 4. 17:00

24. NE 23. 4. 17:00

25. SO 29. 4. 17:00

26. NE 7. 5. 17:00

27. SO 13. 5. 14:00

28. NE 21. 5. 17:00

29. ST 24. 5. 18:00

30. SO 27. 5. 17:00



NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD STADIONU
§ 1 Obecná ustanovení
1.  Tento Návštěvní řád je směrnice vyhlášená majitelem a platí pro ohraničený areál a zařízení 

Městského stadionu v Karviné-Ráji, kterým je statutární město Karviná (dále stadion). Na 
základě smluv uzavřených se statutárním městem Karviná je správcem stadionu a zároveň 
pořadatelem fotbalových utkání Městský fotbalový klub Karviná, se sídlem na ul. Sportovní 
898/4 Karviná–Nové Město (dále MFK).

2.  Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění ochrany bezpečnosti zdraví a majetku na 
stadionu a rovněž zabezpečení pokud možno ideálních podmínek průběhu fotbalových utkání 
MFK KARVINÁ, která se budou na stadionu uskutečňovat. Cílem návštěvního řádu stadionu 
je též zajištění příjemné sportovní a společenské atmosféry. Každý svým vstupem na utkání 
vyjadřuje svůj souhlas být vázán podmínkami a obsahem tohoto návštěvního řádu.

§ 2 Stadion
1.  Stadion slouží veřejnosti přednostně ke sledování fotbalových utkání.
2.  Veřejnost může do areálu stadionu vstupovat pouze se souhlasem MFK, pouze v čase 

stanoveném tímto návštěvním řádem, nebo ve výjimečných případech jiným rozhodnutím MFK 
a pouze v souladu s podmínkami stanovenými tímto návštěvním řádem.

3.  Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby, které navštíví fotbalové utkání MFK Karviná.
4.  K dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu je oprávněn MFK, 

pořadatelská nebo bezpečnostní služba, případně v rámci své zákonné pravomoci policie.

§ 3 Pobyt na stadionu
1.  Na stadionu mohou pobývat pouze osoby, které s sebou mají platnou vstupenku nebo jiný 

opravňující průkaz, či osoby, které své oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem. 
Každá osoba uvnitř stadionu má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní služby, 
jakož i policie prokázat své oprávnění k pobytu platnou vstupenkou nebo opravňujícím 
průkazem. Každý, kdo nebude schopen prokázat své oprávnění k pobytu, bude ze stadionu 
vyveden.

2.  Stadion je zpřístupněn pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením utkání do 
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není-li stanoveno z organizačních důvodů 
jinak.

3.  Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze místo uvedené na vstupence pro danou akci. 
Fanoušci a příznivci hostujícího týmu jsou povinni zdržovat se pouze v sektoru určeném pro 
příznivce hostujícího týmu a jsou povinni respektovat organizační pokyny pořadatelské nebo 
bezpečnostní služby, případně příslušníků policie.

4.  Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn 
pořadatelské a bezpečnostní služby jakož i policie zaujmout jiná místa než uvedená na 
vstupence, a to případně i v jiném sektoru. Stejně platí i pro návštěvníky, kteří přijdou po 
zahájení dané akce.

5.  Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek, stejně tak 
jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku nacházejících se na stadionu, ztrácejí 
oprávnění k pobytu a mohou být pořadatelskou nebo bezpečnostní službou, případně též 
příslušníky policie kdykoliv vyvedeni z prostoru areálu.

§ 4 Vstupní kontrola
1.  Každý návštěvník je při vstupu na stadion povinen bez vyžádání ukázat a na požádání vydat ke 

kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní službě svou vstupenku nebo jiný opravňující průkaz.
2.  Pořadatelská nebo bezpečnostní služba, jakož i policie jsou oprávněni prohlédnou – a to i při 

použití technických prostředků - osoby, které z důvodu podezření předchozí konzumace 
alkoholu nebo jiných návykových látek, nebo z důvodu vnášení zbraní, nebo jiných 
nebezpečných předmětů či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou 
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka se vztahuje i na vnášená zavazadla 
a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

3.  Na stadion je zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být jakkoliv ohrožena bezpečnost 
a odpovídající zázemí osob a majetku pobývajících v areálu stadionu. O zákazu vnášet takové 
předměty na stadion je oprávněn rozhodovat správce, pořadatelská nebo bezpečnostní služba, 
případně v jednotlivých a výjimečných případech majitel.

4.  Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění k návštěvě, resp. vstupu na stadion, nebo 
osobám, které představují bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude 
umožněn vstup na stadion. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán 
vstup na pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích. Odmítnuté 
osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

5.  Pořadatel má právo požadovat po divákovi, aby se při vstupu na stadion legitimoval a údaje 
takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení návštěvního řádu.

§ 5 Chování na stadionu
1.  Uvnitř stadionu je každý návštěvník povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval 

bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak, jako zařízení stadionu a dále svým chováním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu 
akce, která právě probíhá.

2.  Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní služby 
jakož i policie, hasičů, záchranné služby a hlasatele.

3.  Návštěvníci jsou povinni při svém pobytu na stadionu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost, a jsou povinni zdržet 
se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V případě 
porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník dopouštějící se zjevně 
zakázaného jednání, z areálu stadionu bez předchozího napomenutí okamžitě vyveden.

4.  Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty jsou návštěvníci povinni udržovat volné.
5.  Každá osoba vstupující na stadion souhlasí bez předchozího upozornění s bezplatným 

pořízením a využitím svého obrazu nebo podobizny jako součástí jakéhokoliv obrazového 
záznamu, přenosu či reprodukce akce pro komerční, propagační a jiné účely.

§ 6 Zákazy
1.  Návštěvníkům je zakázáno vnášet do areálu stadionu zejména následující předměty nebo jiné 

předměty obdobné povahy či účelu:
a)   rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující propagandistický materiál
b)  zbraně jakéhokoli druhu, jakož i všechny předměty, které jsou použitelné jako sekací, úderové 

či bodací zbraně
c) spreje, leptavé, hořlavé a barvící látky nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví
d)  láhve, poháry/kalichy, džbány, plechovky/konzervy nebo jiné předměty, které sestávají  

z lámavého, tříštivého nebo výjimečně tvrdého materiálu
e) neskládané předměty jako žebřík, stolička, židle, krabice či kufr

f)  ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty včetně odpovídajících 
odpalovacích zařízení

g) tyče pro vlajky či transparenty
h) mechanicky poháněné nástroje způsobující hluk
i) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
j) zvířata
k) laser ukazovátko
l) kufry, velké tašky, batohy apod.
m)  fotoaparáty, videokamery a ostatní přístroje pro účely profesionálního zaznamenání zvuku či 

obrazu s výjimkou výslovně uděleného souhlasu majitele Městského stadionu
2. Dále je návštěvníkům zakázáno:
a)  vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům 

odporující slogany či zobrazení
b)  lézt či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané stavby a zařízení, zejména fasády, ploty, 

zdi, ohrazení hrací plochy, zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, stromy, sloupy 
jakéhokoli druhu a střechy

c)  vstupovat do oblastí, které nejsou pro návštěvníky povoleny (např. hrací plocha, vnitřní prostory, 
místností funkcionářů)

d) házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na hrací plochu či do prostor pro návštěvníky
e) zakládat oheň, zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj či světlice
f) ničit zařízení a vybavení stadionu
g) bez povolení prodávat vstupenky a jakékoliv zboží propagující značku MFK Karviná
h) popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavby, vybavení nebo cesty
i)  konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo znečišťovat stadion jinou cestou zejména 

odhazováním věcí
j) jezdit po cestách a plochách bez speciálního povolení
k) jakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních technologií zvukové
či obrazové záznamy jak v prostoru stadionu, tak z průběhu akce
l) překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely umístěné na stadionu
3.  Každý návštěvník, který poruší jakýkoliv výše uvedený zákaz (§6 odst.1 a 2 řádu), a to včetně 

pokusu o porušení některého ze zákazu uvedených v bodě 1. a 2. tohoto § 6, je povinen, 
za každé takové jednotlivé porušení povinnosti zaplatit MFK Karviná smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč; smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu MFK Karviná, a to do pěti (5) dnů, od 
doručení výzvy k jejímu zaplacení; výše smluvní pokuty je přiměřená okolnostem a významu 
zajišťovaných povinností. MFK Karviná je vedle výše uvedené smluvní pokuty oprávněna 
požadovat po každém návštěvníkovi, který poruší výše uvedené zákazy a omezení, také 
náhradu škody, která byla v důsledku zakázaného jednání způsobena, a to do skutečné výše 
způsobené škody /v celém rozsahu/ (ustanovení §2050 občanského zákoníku se vylučuje 
z aplikace) a dále k vydání věci, kterou byla vzniklá škoda způsobena nebo závadný stav 
vyvolán. MFK je rovněž oprávněn každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo 
výše stanovené zákazy či omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle závažnosti provinění též 
na dobu neurčitou vstup na stadion.

§ 7 Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodávání novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů 
jakož i skladování předmětů uvnitř stadionu je povoleno jen s výslovným písemným souhlasem 
MFK Karviná.

§ 8 Práva pořadatele / Dohled
Právo k výkonu funkce pořadatele má zplnomocněný zástupce MFK Karviná a při akcích také 
pořadatelská a bezpečnostní služba jakož i policie ČR.

§ 9 Odpovědnost za škody
1.  Vstup a užívání stadionu uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí. MFK Karviná 

odpovídá jen za poškození zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo hrubě 
nedbalým chováním jejich zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru závislé činnosti.

2.  Úrazy a škody je povinnost neprodleně nahlásit MFK Karviná.

§ 10 Jednání proti předpisům
1.  Osoby, které poruší ustanovení Návštěvního řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny ze 

stadionu a postihnuty zákazem vstupu. To samé platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného 
přestupku, může být učiněno trestní oznámení.

2.  Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) proti MFK Karviná, nebo 
pořadateli dané akce.

3. Práva pořadatele zůstávají nedotčena.

§ 11 Ochrana osobních údajů
1.    Návštěvníci berou na vědomí, že celý objekt Městského stadionu v Karviné - Ráji je monitorován 

průmyslovými kamerami a že kdykoliv během pobytu v něm mohou být pořizovány jejich 
fotografie, obrazové a zvukové záznamy.

2.  Návštěvníci berou na vědomí, že MFK, a dále i Fotbalová asociace České republiky („FAČR“) 
a Ligová fotbalová asociace („LFA“), mohou jako správci zpracovávat osobní údaje každého 
návštěvníka, a to i bez souhlasu subjektu údajů, pokud je to nezbytné pro ochranu práv  
a právem chráněných zájmů správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby. Účelem zpracování 
osobních údajů je zajištění bezpečnosti osob a majetku na stadionech, zamezení vstupu 
na stadiony osobám, které se dopouštějí na stadionech porušování návštěvních řádů či 
protiprávního jednání. Za tímto účelem mohou správci tyto osobní údaje předávat i jiným 
osobám, a to zejména dalším fotbalovým klubům.

3.  Zpracovávány mohou být osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa 
bydliště, číslo dokladu totožnosti, fotografie, obrazové a zvukové záznamy, popis jednání, které 
je považováno za jednání v rozporu s návštěvním řádem či protiprávní, a údaje o přijatých 
opatřeních a udělených trestech.

4.  Každý návštěvník, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 
o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

§ 12 Účinnost
Tento Návštěvní řád fotbalových utkání MFK Karviná na Městském stadionu v Karviné-Ráji je 
účinný od soutěžního ročníku 2016/2017.

Navstevni rad stadionu_bulletin_148x210.indd   1 27.07.2022   18:28



NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD STADIONU
§ 1 Obecná ustanovení
1.  Tento Návštěvní řád je směrnice vyhlášená majitelem a platí pro ohraničený areál a zařízení 

Městského stadionu v Karviné-Ráji, kterým je statutární město Karviná (dále stadion). Na 
základě smluv uzavřených se statutárním městem Karviná je správcem stadionu a zároveň 
pořadatelem fotbalových utkání Městský fotbalový klub Karviná, se sídlem na ul. Sportovní 
898/4 Karviná–Nové Město (dále MFK).

2.  Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění ochrany bezpečnosti zdraví a majetku na 
stadionu a rovněž zabezpečení pokud možno ideálních podmínek průběhu fotbalových utkání 
MFK KARVINÁ, která se budou na stadionu uskutečňovat. Cílem návštěvního řádu stadionu 
je též zajištění příjemné sportovní a společenské atmosféry. Každý svým vstupem na utkání 
vyjadřuje svůj souhlas být vázán podmínkami a obsahem tohoto návštěvního řádu.

§ 2 Stadion
1.  Stadion slouží veřejnosti přednostně ke sledování fotbalových utkání.
2.  Veřejnost může do areálu stadionu vstupovat pouze se souhlasem MFK, pouze v čase 

stanoveném tímto návštěvním řádem, nebo ve výjimečných případech jiným rozhodnutím MFK 
a pouze v souladu s podmínkami stanovenými tímto návštěvním řádem.

3.  Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby, které navštíví fotbalové utkání MFK Karviná.
4.  K dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu je oprávněn MFK, 

pořadatelská nebo bezpečnostní služba, případně v rámci své zákonné pravomoci policie.

§ 3 Pobyt na stadionu
1.  Na stadionu mohou pobývat pouze osoby, které s sebou mají platnou vstupenku nebo jiný 

opravňující průkaz, či osoby, které své oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem. 
Každá osoba uvnitř stadionu má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní služby, 
jakož i policie prokázat své oprávnění k pobytu platnou vstupenkou nebo opravňujícím 
průkazem. Každý, kdo nebude schopen prokázat své oprávnění k pobytu, bude ze stadionu 
vyveden.

2.  Stadion je zpřístupněn pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením utkání do 
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není-li stanoveno z organizačních důvodů 
jinak.

3.  Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze místo uvedené na vstupence pro danou akci. 
Fanoušci a příznivci hostujícího týmu jsou povinni zdržovat se pouze v sektoru určeném pro 
příznivce hostujícího týmu a jsou povinni respektovat organizační pokyny pořadatelské nebo 
bezpečnostní služby, případně příslušníků policie.

4.  Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn 
pořadatelské a bezpečnostní služby jakož i policie zaujmout jiná místa než uvedená na 
vstupence, a to případně i v jiném sektoru. Stejně platí i pro návštěvníky, kteří přijdou po 
zahájení dané akce.

5.  Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek, stejně tak 
jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku nacházejících se na stadionu, ztrácejí 
oprávnění k pobytu a mohou být pořadatelskou nebo bezpečnostní službou, případně též 
příslušníky policie kdykoliv vyvedeni z prostoru areálu.

§ 4 Vstupní kontrola
1.  Každý návštěvník je při vstupu na stadion povinen bez vyžádání ukázat a na požádání vydat ke 

kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní službě svou vstupenku nebo jiný opravňující průkaz.
2.  Pořadatelská nebo bezpečnostní služba, jakož i policie jsou oprávněni prohlédnou – a to i při 

použití technických prostředků - osoby, které z důvodu podezření předchozí konzumace 
alkoholu nebo jiných návykových látek, nebo z důvodu vnášení zbraní, nebo jiných 
nebezpečných předmětů či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou 
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka se vztahuje i na vnášená zavazadla 
a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

3.  Na stadion je zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být jakkoliv ohrožena bezpečnost 
a odpovídající zázemí osob a majetku pobývajících v areálu stadionu. O zákazu vnášet takové 
předměty na stadion je oprávněn rozhodovat správce, pořadatelská nebo bezpečnostní služba, 
případně v jednotlivých a výjimečných případech majitel.

4.  Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění k návštěvě, resp. vstupu na stadion, nebo 
osobám, které představují bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude 
umožněn vstup na stadion. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán 
vstup na pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích. Odmítnuté 
osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

5.  Pořadatel má právo požadovat po divákovi, aby se při vstupu na stadion legitimoval a údaje 
takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení návštěvního řádu.

§ 5 Chování na stadionu
1.  Uvnitř stadionu je každý návštěvník povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval 

bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak, jako zařízení stadionu a dále svým chováním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu 
akce, která právě probíhá.

2.  Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní služby 
jakož i policie, hasičů, záchranné služby a hlasatele.

3.  Návštěvníci jsou povinni při svém pobytu na stadionu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost, a jsou povinni zdržet 
se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V případě 
porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník dopouštějící se zjevně 
zakázaného jednání, z areálu stadionu bez předchozího napomenutí okamžitě vyveden.

4.  Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty jsou návštěvníci povinni udržovat volné.
5.  Každá osoba vstupující na stadion souhlasí bez předchozího upozornění s bezplatným 

pořízením a využitím svého obrazu nebo podobizny jako součástí jakéhokoliv obrazového 
záznamu, přenosu či reprodukce akce pro komerční, propagační a jiné účely.

§ 6 Zákazy
1.  Návštěvníkům je zakázáno vnášet do areálu stadionu zejména následující předměty nebo jiné 

předměty obdobné povahy či účelu:
a)   rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující propagandistický materiál
b)  zbraně jakéhokoli druhu, jakož i všechny předměty, které jsou použitelné jako sekací, úderové 

či bodací zbraně
c) spreje, leptavé, hořlavé a barvící látky nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví
d)  láhve, poháry/kalichy, džbány, plechovky/konzervy nebo jiné předměty, které sestávají  

z lámavého, tříštivého nebo výjimečně tvrdého materiálu
e) neskládané předměty jako žebřík, stolička, židle, krabice či kufr

f)  ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty včetně odpovídajících 
odpalovacích zařízení

g) tyče pro vlajky či transparenty
h) mechanicky poháněné nástroje způsobující hluk
i) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
j) zvířata
k) laser ukazovátko
l) kufry, velké tašky, batohy apod.
m)  fotoaparáty, videokamery a ostatní přístroje pro účely profesionálního zaznamenání zvuku či 

obrazu s výjimkou výslovně uděleného souhlasu majitele Městského stadionu
2. Dále je návštěvníkům zakázáno:
a)  vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům 

odporující slogany či zobrazení
b)  lézt či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané stavby a zařízení, zejména fasády, ploty, 

zdi, ohrazení hrací plochy, zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, stromy, sloupy 
jakéhokoli druhu a střechy

c)  vstupovat do oblastí, které nejsou pro návštěvníky povoleny (např. hrací plocha, vnitřní prostory, 
místností funkcionářů)

d) házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na hrací plochu či do prostor pro návštěvníky
e) zakládat oheň, zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj či světlice
f) ničit zařízení a vybavení stadionu
g) bez povolení prodávat vstupenky a jakékoliv zboží propagující značku MFK Karviná
h) popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavby, vybavení nebo cesty
i)  konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo znečišťovat stadion jinou cestou zejména 

odhazováním věcí
j) jezdit po cestách a plochách bez speciálního povolení
k) jakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních technologií zvukové
či obrazové záznamy jak v prostoru stadionu, tak z průběhu akce
l) překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely umístěné na stadionu
3.  Každý návštěvník, který poruší jakýkoliv výše uvedený zákaz (§6 odst.1 a 2 řádu), a to včetně 

pokusu o porušení některého ze zákazu uvedených v bodě 1. a 2. tohoto § 6, je povinen, 
za každé takové jednotlivé porušení povinnosti zaplatit MFK Karviná smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč; smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu MFK Karviná, a to do pěti (5) dnů, od 
doručení výzvy k jejímu zaplacení; výše smluvní pokuty je přiměřená okolnostem a významu 
zajišťovaných povinností. MFK Karviná je vedle výše uvedené smluvní pokuty oprávněna 
požadovat po každém návštěvníkovi, který poruší výše uvedené zákazy a omezení, také 
náhradu škody, která byla v důsledku zakázaného jednání způsobena, a to do skutečné výše 
způsobené škody /v celém rozsahu/ (ustanovení §2050 občanského zákoníku se vylučuje 
z aplikace) a dále k vydání věci, kterou byla vzniklá škoda způsobena nebo závadný stav 
vyvolán. MFK je rovněž oprávněn každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo 
výše stanovené zákazy či omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle závažnosti provinění též 
na dobu neurčitou vstup na stadion.

§ 7 Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodávání novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů 
jakož i skladování předmětů uvnitř stadionu je povoleno jen s výslovným písemným souhlasem 
MFK Karviná.

§ 8 Práva pořadatele / Dohled
Právo k výkonu funkce pořadatele má zplnomocněný zástupce MFK Karviná a při akcích také 
pořadatelská a bezpečnostní služba jakož i policie ČR.

§ 9 Odpovědnost za škody
1.  Vstup a užívání stadionu uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí. MFK Karviná 

odpovídá jen za poškození zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo hrubě 
nedbalým chováním jejich zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru závislé činnosti.

2.  Úrazy a škody je povinnost neprodleně nahlásit MFK Karviná.

§ 10 Jednání proti předpisům
1.  Osoby, které poruší ustanovení Návštěvního řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny ze 

stadionu a postihnuty zákazem vstupu. To samé platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného 
přestupku, může být učiněno trestní oznámení.

2.  Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) proti MFK Karviná, nebo 
pořadateli dané akce.

3. Práva pořadatele zůstávají nedotčena.

§ 11 Ochrana osobních údajů
1.    Návštěvníci berou na vědomí, že celý objekt Městského stadionu v Karviné - Ráji je monitorován 

průmyslovými kamerami a že kdykoliv během pobytu v něm mohou být pořizovány jejich 
fotografie, obrazové a zvukové záznamy.

2.  Návštěvníci berou na vědomí, že MFK, a dále i Fotbalová asociace České republiky („FAČR“) 
a Ligová fotbalová asociace („LFA“), mohou jako správci zpracovávat osobní údaje každého 
návštěvníka, a to i bez souhlasu subjektu údajů, pokud je to nezbytné pro ochranu práv  
a právem chráněných zájmů správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby. Účelem zpracování 
osobních údajů je zajištění bezpečnosti osob a majetku na stadionech, zamezení vstupu 
na stadiony osobám, které se dopouštějí na stadionech porušování návštěvních řádů či 
protiprávního jednání. Za tímto účelem mohou správci tyto osobní údaje předávat i jiným 
osobám, a to zejména dalším fotbalovým klubům.

3.  Zpracovávány mohou být osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa 
bydliště, číslo dokladu totožnosti, fotografie, obrazové a zvukové záznamy, popis jednání, které 
je považováno za jednání v rozporu s návštěvním řádem či protiprávní, a údaje o přijatých 
opatřeních a udělených trestech.

4.  Každý návštěvník, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 
o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

§ 12 Účinnost
Tento Návštěvní řád fotbalových utkání MFK Karviná na Městském stadionu v Karviné-Ráji je 
účinný od soutěžního ročníku 2016/2017.

Navstevni rad stadionu_bulletin_148x210.indd   1 27.07.2022   18:28

Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  

MFK Karvina_bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2023.indd   1 26.02.2023   18:50



M
F

K
 K

A
R

V
I
N

Á

M
F

K
 V

Y
Š

K
O

V

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10.  2.  2000

25 B ADAM FABISZ 25.  1.  2003

31 B JIŘÍ CIUPA 7.  5.  1998

38 B ONDŘEJ MRÓZEK 16.  10.  2003

8 O DOMINIK SOUKENÍK 13. 7. 1999

9 O DAVID MOTYČKA 10. 9. 2003

10 O MAREK BIELAN 9. 8. 2000

15 O FILIP ANTOVSKI 24. 11. 2000

16 O LUKÁŠ CIENCIALA 4. 2. 2001

18 O JIŘÍ BEDERKA 18. 2. 1995

21 O JAN ŽÍDEK 4. 7. 1985

22 O JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

37 O DÁVID KRČÍK 28. 6. 1999

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27. 7. 2002

11 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

12 Z DOMINIK ŽÁK 30. 4. 2000

14 Z JAROSLAV MÁLEK 9. 7. 1991

17 Z MARTIN ZEDNÍČEK 16. 1. 2001

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

23 Z LUKÁŠ BUDÍNSKÝ 27. 3. 1992

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIĆ 20. 1. 2001

7 Ú ADAM VRBA 13. 4. 2001

19 Ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

30 Ú KELVIN BOATENG 24. 3. 2000

1 B FILIP JÍCHA 9. 4. 1996

34 B ANTONÍN KINSKÝ 13. 3. 2003

3 O FILIP ŠTĚPÁNEK 12. 1. 1999

4 O JAROMÍR SRUBEK 21. 9. 2000

5 O PAVOL ILKO 20. 5. 1993

6 O JIŘÍ OULEHLA 28. 2. 1997

8 O JAN FULNEK 2. 1. 2001

19 O DAVID NĚMEČEK 14. 1. 1994

20 O SAMPSON KARGEOH DWEH 10. 10. 2001

21 O FRANTIŠEK MATYS 5. 8. 2002

27 O MUSA RAMATHAN 13. 11. 2001

7 Z CHECK OUMAR SOUARÉ 3. 9. 2002

9 Z TOMÁŠ CABADAJ 19. 4. 1997

10 Z MICHAL KLESA 13. 5. 1983

12 Z BIENVENUE KANAKIMANA 28. 12. 1999

15 Z LUKÁŠ LAHODNÝ 10. 2. 1995

16 Z GOLDEN MAFWENTA 15. 1. 2001

17 Z DAVID JAMBOR 31. 3. 2003

23 Z DAVID KRŠKA 4. 8. 1994

77 Z ALEXIS ERIK ALÉGUÉ ELANDI 23. 12. 1996

11 Ú FAHAD AZIZ BAYO 10. 5. 1998

18 Ú BARNABÁŠ LACÍK 6. 5. 2002

22 Ú ONDŘEJ VINTR 1. 8. 1997

SOUPISKY

HLAVNÍ TRENÉR TOMÁŠ HEJDUŠEK

ASISTENTI TRENÉRA
ĽUBOMÍR LUHOVÝ

MAREK BIELAN

TRENÉR BRANKÁŘŮ DAVID HAMPEL

KONDIČNÍ TRENÉR JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI
ZDENĚK VOJKŮVKA

LUMÍR TOMALA

FYZIOTERAPEUTI
IVETA NAVRÁTILOVÁ

VÍT CÍSAŘ

MASÉŘI
DAVID LEDVINA, 

ROMAN NEVRLA

KUSTOD EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR JAN TROUSIL 

ASISTENT TRENÉRA JOSEF MAZURA

TRENÉR BRANKÁŘŮ ROSTISLAV HORÁČEK 

KONDIČNÍ TRENÉR FOTIS MANIATIS 

INDIVIDUÁLNÍ TRENÉR TOMÁŠ HOŘAVA

VEDOUCÍ MUŽSTVA MARTIN NEDĚLA 

MASÉR TOMÁŠ ANDRÉS 


